35H-3 3.5MPa用油圧シリンダ
14
汎
用
形
油
圧
シ

JN
JK
	準標準品形式記号の破線は、不要の場合無記入｡
B JT
T B J
支持形式
SD形（基本形）SD
LA形（軸直角フート形）LA
LB形（軸方向フート形）LB
FA形（ロッド側フランジ形）FA
FB形（ヘッド側フランジ形）FB
CA形（アイ形）CA
CB形（クレビス形）CB
TA形（ロッド側トラニオン形）TA
TC形（中間トラニオン形）TC
－
複動形片ロッド
35H-3	 ：標準形
35H-3R	 ：スイッチセット
複動形両ロッド
35H-3D	 ：標準形
35H-3RD	：スイッチセット
35H-33.5MPa用油圧シリンダ
17
汎
用
形
油
圧
シ
リ
ン
ダ
汎
用
形
油
圧
シ
リ
ン
ダ
3
5
H
-3
3
5
H
-3
スイッチ一覧表
注）	◦保護回路なしのスイッチにおいて、誘導負荷（リレー等）を使用する場合は、必ず負荷に保護回路を付けてください。
	 ◦AX135CEの出力論理はB接点になります。ピストン検出時にスイッチ接点がOFF（表示灯は点灯）になります。
	 ◦各スイッチの取扱いについては、巻末のスイッチ仕様欄を必ずお読みください。
■準標準
̶5～40mA
5～20mA
なし
AF AX101CE
AG AX105CE
AH AX111CE
AJ AX115CE
AE AX125CE
AK AX11ACE
AL AX11BCE
5
7
6
WR505
WR505F
WR515
BE AX201CE
BF AX205CE